
Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.1 / 8

OBEC ŠLÉGLOV
Šléglov 1, 788 25               

                                                                 
                                          

NÁVRH ZADÁNÍ

ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU

ŠLÉGLOV
zpracováno v souladu s ustanovením §47, odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), podle přílohy č. 6 k vyhlášce č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti,v platném znění 

Pořizovatel: 
Městský úřad Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování a investic
Pověřený zastupitel:
Paní Dita Pešková, zastupitelka obce                           
Zpracovatel změny:
Ing. arch. Dagmar Vaníčková, A. Hanuše 182, Jablonné nad Orlicí, ČKA 02661



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.2 / 8

OBSAH:

       ÚVOD

A. POŽADAVKY NA ZÁKLADNÍ KONCEPCI ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, VYJÁDŘENÉ ZEJMÉNA 

V CÍLECH ZLEPŠOVÁNÍ DOSAVADNÍHO STAVU, VČETNĚ ROZVOJE OBCE A OCHRANY 

HODNOT JEJÍHO ÚZEMÍ, V POŽADAVCÍCH NA ZMĚNU CHARAKTERU OBCE, JEJIHO 
VZTAHU K SÍDELNÍ STUKTUŘE A DOSTUPNOSTI VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY: 

- A1. POŽADAVKY NA URBANISTICKOU KONCEPCI, 

ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH ZMĚN, VČETNĚ VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH 

PLOCH

-A2. POŽADAVKY NA KONCEPCI VEŘEJNÉ 

INFRASTRUKTURY, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÉ 

INFRASTRUKTURY A MOŽNOSTI JEJÍCH ZMĚN

-A3. POŽADAVKY NA KONCEPCI USPOŘÁDÁNÍ 

KRAJINY, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ PLOŠNÉHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ 

NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ A NA PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH ZMĚN, VČETNĚ PROVĚŘENÍ, 

VE KTERÝCH PLOCHÁCH JE VHODNÉ VYLOUČIT UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A 

JINÝCH OPATŘENÍ PRO ÚČELY UVEDENÉ V § 18 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA

B. POŽADAVKY NA VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A NA STANOVENÍ 

JEJICH VYUŽITÍ, KTERÉ BUDE NUTNO PROVĚŘIT

C. POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ 

PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ A ASANACÍ, PRO KTERÉ BUDE MOŽNÉ UPLATNIT 

VYVLASTNĚNÍ NEBO PŘEDKUPNÍ PRÁVO

D. POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH BUDE 

ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU, 

ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE NEBO UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI

E. PŘÍPADNÝ POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ

F. POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU A NA USPOŘÁDÁNÍ 

OBSAHU JEHO ODŮVODNĚNÍ VČETNĚ MĚŘÍTEK VÝKRESŮ A POČTU VYHOTOVENÍ

G. POŽADAVKY NA VYHODNOCENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH VLIVŮ ÚZEMNÍHO PLÁNU NA 
UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.3 / 8

    ZADÁNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ŠLÉGLOV

ÚVOD

   Obec Šléglov leží  v severozápadní části Olomouckého kraje, v blízkosti státní hranice s Polskou republikou. 
   Správní území obce tvoří jedno katastrální území – Šléglov – s kódem 781801 a výměrou 717 ha. 

  Obec Šléglov sousedí s městem Staré Město a obcemi Branná a Vikantice. 

   Územní rozvoj obce probíhá v současné době v souladu s platným Územním plánem Šléglov, který byl vydán 
opatřením obecné povahy č. usnesení 2/8 dne 11.2.2011, které nabylo účinnosti dne 1. 3. 2011.

  O pořízení Změny č.1 územního plánu Šléglov rozhodlo Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 8.4.2014
č.usnesení 90.

Zastupitelstvo obce Šléglov stanovuje pro zpracování územního plánu  (ÚP) následující požadavky: 

A. POŽADAVKY NA ZÁKLADNÍ KONCEPCI ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, VYJÁDŘENÉ ZEJMÉNA 
V CÍLECH ZLEPŠOVÁNÍ DOSAVADNÍHO STAVU, VČETNĚ ROZVOJE OBCE A OCHRANY HODNOT 
JEJÍHO ÚZEMÍ, V POŽADAVCÍCH NA ZMĚNU CHARAKTERU OBCE, JEJÍHO VZTAHU K SÍDELNÍ 
STUKTUŘE A DOSTUPNOSTI VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY: 

A1. POŽADAVKY NA URBANISTICKOU KONCEPCI, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH ZMĚN, 
VČETNĚ VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

Požadavky na úpravu stabilizovaných a zastavitelných ploch 

1) Bude upraveno umístění a rozsah v územním plánu vymezené zastavitelné plochy pro bydlení 
označené jako b5 ve střední části Šléglova. Rozsah a umístění zastavitelné plochy bude řešeno tak, 
aby nebylo zasaženo trasou el. vedení včetně jejího ochranného pásma. Úpravou bude dotčen 
pozemek p.č. 71 část v k.ú. Šléglov.

2) Bude upraveno umístění plochy technické infrastruktury – čistírny odpadních vod v místní části 
Kronfelzov – dle skutečného stavu. Úpravou budou dotčeny části pozemků p.č.. 789/9 a 834/2 v k.ú. 
Šléglov. V souvislosti s touto úpravou bude vypuštěna zastavitelná plocha t2, vymezená pro tuto 
čistírnu na jižním okraji zastavěného území místní části Kronfelzov.

3) Bude zakreslena plocha místní komunikace ke hřbitovu, realizovaná na pozemcích p.č. 853/2 a 
506/1 část (bude odděleno jako p.č. 506/2) v k.ú. Šléglov. 

4) Z návrhu bude vypuštěna zastavitelná plocha t1, vymezená ve střední části zastavěného území na 
pozemcích p.č.497/2, 442/3, 442/4, 497/1 část, 442/13 a 442/9 v k.ú. Šléglov. Plocha měla být určena 
pro umístění bioenergetického zařízení ve Šléglově. V současné době již na realizaci tohoto zařízení 
obec nemá zájem. Na bioenergetické zařízení s kombinovanou výrobou dřevoplynu a elektrické 
energie navazoval koridor pro plynovodní rozvod v centrální části Šléglova. Také tento koridor bude 
z návrhu vypuštěn. 

5) Bude provedena úprava grafického řešení zastavěného území. V obytných plochách nebudou 
barevně odlišovány plochy stávajícího zastavění (stavby- červená barva, zpevněné plochy – růžová 
barva) od ploch souvisejících zahrad a sadů (zelená barva). Bude provedeno sloučení těchto ploch 
(plochy bydlení + plochy smíšené obytné) do jedné, bude zpracována nová charakteristika této 
plochy. 

Zdůvodnění potřeby vymezení nových zastavitelných ploch 

Ve změně č. 1 není vymezována žádná nová zastavitelná plocha – viz výše. Navrhováno je pouze 
přemístění – posunutí zastavitelné plochy pro bydlení (b5). Rozsah nové plochy nepřesáhne rozsah 
původně vymezený v územním plánu, tzn. 0,44 ha. 



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.4 / 8

Požadavky vyplývající z Politiky územního rozvoje ČR (PÚR) schválené vládou ČR usnesením ze dne 17.5.2006 
č. 561:

         
          Řešené území patří do specifické oblasti  SOB3 Jeseníky – Kralický Sněžník, oblasti, která je 
charakteristická významnými přírodními hodnotami, její sociální a ekonomický rozvoj však patří k nejslabším 
v republice.  V dané oblasti jsou Politikou územního rozvoje pro územní plány stanoveny následující úkoly:
a)vytipovaným sídlům vytvářet podmínky pro územní rozvoj, zkvalitnění dopravní, technické a občanské 
infrastruktury
b)vytvářet územní předpoklady pro rozvoj rekreace a cestovního ruchu, dřevozpracujícího průmyslu, 
ekologického zemědělství a tradičních řemesel
c)prověřit možnost využití rekreačního potenciálu horských masivů, zejména pro zimní rekreaci 

- změna územního  plánu Šléglov musí dále respektovat republikové priority územního plánování, které jsou 
uvedeny v kap. 2.2. výše uvedeného dokumentu, a to zejména: 
(19) Ve veřejném zájmu chránit a rozvíjet přírodní, civilizační a kulturní hodnoty území, včetně urbanistického, 
architektonického a archeologického dědictví. Zachovat ráz jedinečné urbanistické struktury území, struktury 
osídlení a jedinečné kulturní krajiny, které jsou výrazem identity území, jeho historie a tradice. 

(20) Při stanovování funkčního využití území zvažovat jak ochranu přírody, tak i hospodářský rozvoj a životní 
úroveň obyvatel; hledat při tom vyvážená řešení ve spolupráci s obyvateli a dalšími uživateli území.

(21) Vytvářet podmínky pro lokalizaci zastavitelných ploch v regionech strukturálně postižených a hospodářsky 
slabých a napomoci tak řešení problémů v těchto územích, zejména vysoké nezaměstnanosti.

(22) Stanovit podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území a zajistit ochranu nezastavěného území. 
Vytvářet předpoklady především pro nové využívání opuštěných areálů a ploch. 

Požadavky vyplývající z územně plánovací dokumentace vydané krajem

Z vydaných Zásad územního rozvoje Olomouckého kraje (ZUR OK), které schválilo zastupitelstvo kraje 
usnesením UZ/21/32/2008 ze dne 22.2.2008 s č.j. KÚOK/8832/2008/OSR-1/274 ve znění  Aktualizace č. 1 
vydané opatřením obecné povahy č.j. KUOK 28400/2011 dne 22.4.2011, které nabylo účinnosti 14.7.2011 
vyplývají pro správní území obce Šléglov následující požadavky: 

- řešené území neleží v žádné hlavní rozvojové ose a rozvojové oblasti stanovené v ZUR OK

- je potvrzována jeho poloha ve specifické oblasti Jeseníky – Králický Sněžník

Požadavky vyplývající z UAP:

a)rozvíjet silné stránky v území 
• pěkné přírodní prostředí, nemovitá kulturní památka – kaple tzv. Řeznická, ochrana  památných lip
• vhodné podmínky pro pěší turistiku, cykloturistiku, lyžování, jezdectví
• nabídka veřejného ubytování 

b) odstranit slabé stránky         
• nízká nabídka pracovních příležitostí  
• využívání bytového fondu pro rekreaci, zvyšování počtu trvale neobydlených bytů 

      • rozvoj rekreace se střetává se zájmy ochrany přírody 

c) využít příležitosti             
• nalezení kompromisu mezi zájmy ochrany přírody a krajinného rázu a využitím území pro rekreaci 

          • zvýšení dostupnosti veřejné a technické infrastruktury
d) potlačit hrozby                 
• odcházení mladších vzdělanějších lidí do území s větším rozvojovým potenciálem 
• nedostatek pracovních příležitostí pro nové obyvatele 



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.5 / 8

-A2. POŽADAVKY NA KONCEPCI VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY, ZEJMÉNA NA 
PROVĚŘENÍ USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY A MOŽNOSTI JEJÍCH ZMĚN

Dopravní infrastruktura

- stávající koncepce obce zůstane zachována, bude doplněno vymezení jedné místní komunikace – viz 
bod 3 kapitoly A.1 tohoto zadání 

Technická infrastruktura

• Vodní hospodářství

- koncepce zásobování vodou stanovená v územním plánu zůstane zachována
- bude upravena plocha pro ČOV Kronfelzov – viz bod 2 kapitoly A.1 tohoto zadání 

• Energetika, spoje
   -    bude aktualizován průběh el. vedení v obci, bude opraven chybný zákres vedení v sousedství rozvojové 

plochy b5
- bude vypuštěna plocha pro umístění bioenergetického zařízení ve Šléglově a koridor pro vedení 

středotlakého plynovodu – viz bod 4 kapitoly A.1 tohoto zadání

Občanské vybavení

         Koncepce občanského vybavení se nemění. 

Požadavky vyplývající z Politiky územního rozvoje ČR (PÚR) 

  - ve specifické oblasti  SOB3 Jeseníky – Kralický Sněžník jsou Politikou územního rozvoje pro územní plány 
stanoveny následující úkoly:

a)vytvářet územní předpoklady pro zlepšení dopravní dostupnosti území a přeshraničních dopravních 
vztahů

b)propojit systém pěších a cyklistických tras se sousedním Polskem a koncepčně tvořit systém dálkových 
tras 

- změna územního  plánu Šléglov musí dále respektovat republikové priority územního plánování, které jsou 
uvedeny v kap. 2.2., zejména pak:

(23) Podle místních podmínek vytvářet předpoklady pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a 
technické infrastruktury s ohledem na prostupnost krajiny. Dopravní a technickou infrastrukturu umísťovat s 
ohledem na minimalizaci fragmentace krajiny, je-li to účelné, do společných koridorů.

(24) Vytvářet podmínky pro rozvoj a využití předpokladů území pro různé formy cestovního ruchu (např. 
cykloturistika, agroturistika, poznávací turistika), obzvláště ve specifických oblastech, s cílem zachování a 
rozvoje jejich hodnot. Podporovat propojení z hlediska cestovního ruchu atraktivních míst turistickými cestami, 
které umožňují celosezónní využití pro různé formy turistiky (např. pěší, cyklo, lyžařská, hipo).

Požadavky vyplývající z územně plánovací dokumentace vydané krajem

- obec leží mimo hlavní dopravní koridory evropského významu vymezované v ZUR OK 

- obec leží mimo koridory vedení technické infrastruktury vymezované v ZUR OK

Požadavky vyplývající z ÚAP: 

a)rozvíjet silné stránky v území 
• budování veřejné kanalizace v Kronfelzově 

b) odstranit slabé stránky         
• obec leží mimo hlavní dopravní trasy regionu 
• využívání tuhých paliv na výrobu tepla



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.6 / 8

c) využít příležitosti             
• budování systému veřejné a technické infrastruktury

d) potlačit hrozby                 
• vysoká finanční náročnost budování systémů veřejné infrastruktury
• zdražování ekologických paliv 
• nedostatečný stav veřejných financí na rozvoj dopravní infrastruktury – další zhoršování technických 
parametrů silnic 

-A3. POŽADAVKY NA KONCEPCI USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ 
PLOŠNÉHO A PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ A NA 
PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH ZMĚN, VČETNĚ PROVĚŘENÍ, VE KTERÝCH PLOCHÁCH JE 
VHODNÉ VYLOUČIT UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A JINÝCH OPATŘENÍ PRO 
ÚČELY UVEDENÉ V § 18 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA

Změnou územního plánu bude prověřeno, ve kterých plochách je vhodné vyloučit 
umísťování staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst. 5 stavebního 
zákona.

Požadavky vyplývající z Politiky územního rozvoje ČR (PÚR) 

  - Pro specifickou oblast  SOB3 Jeseníky – Kralický Sněžník jsou Politikou územního rozvoje pro územní 
plány stanoveny následující úkoly:

e)vytvářet územní podmínky pro zemědělskou výrobu podhorského charakteru (zatravňování, 
pastvinářství)

g)stanovit opatření pro zajištění ekologického pilíře v rámci udržitelného rozvoje v rovnováze s ostatními 
pilíři

- změna územního plánu Šléglov musí dále respektovat republikové priority územního plánování, které jsou 
uvedeny v kap. 2.2, zejména pak odst. 20

(20) Rozvojové záměry, které mohou významně ovlivnit charakter krajiny, umísťovat do co nejméně konfliktních 
lokalit a následně podporovat potřebná kompenzační opatření. S ohledem na to při územně plánovací činnosti, 
pokud je to možné a odůvodněné, respektovat veřejné zájmy např. ochranu biologické rozmanitosti a kvality 
životního prostředí, zejména formou důsledné ochrany zvláště chráněných území, lokalit soustavy Natura 2000, 
mokřadů, ochranných pásem vodních zdrojů, chráněné oblasti přirozené akumulace vod a nerostného bohatství, 
ochrany zemědělského a lesního půdního fondu. Vytvářet územní podmínky pro implementaci a respektování 
územních systémů ekologické stability a zvyšování a udržování ekologické stability a k zajištění ekologických 
funkcí krajiny i v ostatní volné krajině a pro ochranu krajinných prvků přírodního charakteru v zastavěných 
územích, zvyšování a udržování rozmanitosti venkovské krajiny. V rámci územně plánovací činnosti vytvářet 
podmínky pro ochranu krajinného rázu s ohledem na cílové charakteristiky a typy krajiny a vytvářet podmínky 
pro využití přírodních zdrojů.

Požadavky vyplývající z územně plánovací dokumentace vydané krajem

- do řešeného území nezasahují žádné prvky nadregionálního nebo regionálního územního systému 
ekologické stability

- ZÚR Ok vymezuje v řešeném území následující oblast se shodným krajinným typem: 

E. Hanušovické údolí – vymezena ve východní části řešeného území - je tvořena hlubokými podhorskými 
údolími s lesopolní až lesní krajinou, je třeba podporovat rozvoj zástavby v úpatních polohách dna údolí (nikoliv 
úzkých a povodňově nebezpečných niv), zástavba může vystupovat i do mírnějších úbočí (nikdy však ne do horní 
třetiny svahu). Z prvovýroby podporovat zejména živočišnou výrobu;



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.7 / 8

Požadavky vyplývající z ÚAP: 

a) rozvíjet silné stránky v území 
• velmi pěkné přírodní prostředí, dobrá kvalita životního  prostředí 
• velký podíl lesů
• vysoký koeficient ekologické stability území 

b) odstranit slabé stránky         
• omezená možnost využití dobývacích prostorů, velké zastoupení poddolovaných území zejména v severní části 
řešeného území 

c) využít příležitosti          
• nalezení kompromisu mezi zájmy ochrany přírody a krajinného rázu a využitím území pro bydlení a rekreaci 
• podpora ekologického zemědělství zejména v méně příznivých oblastech, rozvoj agroturistiky

d) potlačit hrozby                 
• nepříznivé ovlivnění krajinného rázu území výstavbou objektů s neúměrným měřítkem ve vztahu k okolní 

krajině 
• urbanizace volné krajiny, fragmentace krajiny především liniovými dopravními stavbami
• zánik trvalých travních porostů, postupné zarůstání a přeměna na lesní půdní fond
• neobdělávání zemědělské půdy s její následnou degradací

B. POŽADAVKY NA VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A NA 
STANOVENÍ JEJICH VYUŽITÍ, KTERÉ BUDE NUTNO PROVĚŘIT

Ve změně se nepředpokládá vymezení uvedených ploch a koridorů. 

C. POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ A ASANACÍ, PRO KTERÉ BUDE MOŽNÉ 
UPLATNIT VYVLASTNĚNÍ NEBO PŘEDKUPNÍ PRÁVO

   V Zásadách územního rozvoje Olomouckého kraje nebyly v řešeném území vymezeny žádné veřejně prospěšné 
stavby (VPS) a opatření nadmístního významu (VPO): 

                        

Z veřejně prospěšných staveb schválených Územním plánem Šléglov budou změnou č.1 vypuštěny následující 
veřejně prospěšné stavby:

- t1- bioenergetické zaříení ve Šléglově

- t2- čistírna odpadních vod v Kronfelzově
- středotlaký plynovod ve Šléglově 

D. POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH 
BUDE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM 
REGULAČNÍHO PLÁNU, ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE NEBO UZAVŘENÍM 
DOHODY O PARCELACI

Ve změně se nepředpokládá vymezení výše uvedených požadavků. 

E. PŘÍPADNÝ POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ

      Zpracování variant řešení není požadováno.



Návrh zadání Změny č. 1 ÚP Šléglov  - červenec 2014………………..………………………………………str.8 / 8

F. POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU A NA 
USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU JEHO ODŮVODNĚNÍ VČETNĚ MĚŘÍTEK VÝKRESŮ A 
POČTU VYHOTOVENÍ
  

Změna územního plánu bude zpracována v digitální podobě v podrobnosti nad katastrální mapou. Bude 
použit souřadnicově orientovaný mapový podklad ( S-JTSK ).

Obsah návrhu Změny č.1 územního plánu Šléglov:

A. Textová část
 Textová část změny územního plánu

B. Grafická část
 Výkres základního členění území 1:5 000
 Hlavní výkres 1:5 000
 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1:5 000

Obsah odůvodnění: 

C. Textová část odůvodnění změny územního plánu

D. Grafická část
 Koordinační výkres 1:5 000
 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 1:5 000

Požadavky na předání dokumentace:

- Návrh změny č. 1 územního plánu Šléglov bude pro účely společného jednání s dotčenými orgány předán ve 
dvou tištěných vyhotoveních a na jednom datovém nosiči, digitální forma návrhu je nutná pro zveřejnění 
projednávané změny na webových stránkách, a to zveřejněním výkresové a textové části ve formátu *pdf

- Upravený návrh změny územního plánu podle výsledků společného jednání s dotčenými orgány a posouzení 
návrhu krajským úřadem, bude odevzdán pro účely veřejného projednání ve dvou tištěných vyhotoveních 
(popřípadě úprava měněných částí) a v elektronické podobě ve formátu *pdf (pro vyvěšení návrhu na 
webových stránkách při veřejném projednání)

- Bude-li nutné na základě veřejného projednání návrh změny územního plánu upravit, bude odevzdán 
upravený návrh po veřejném projednání ve 4 vyhotoveních. Nebude-li vyžadována na základě veřejného 
projednání úprava návrhu změny územního plánu, budou dotištěna další 2 vyhotovení návrhu změny 
územního plánu z veřejného projednání

- Upravený návrh po veřejném projednání bude předán i v digitální podobě na datovém nosiči. Textová část 
bude předána v elektronické podobě (*doc, *pdf), grafická část ve formátu umožňujícím dálkový přístup 
*pdf v S – JTSK 300 DPI 

G. POŽADAVKY NA VYHODNOCENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH VLIVŮ ZMĚNY 
ÚZEMNÍHO PLÁNU NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ

Řešené území leží v Ptačí oblasti Králický Sněžník. 

     Vyhodnocení záměrů prověřovaných ve změně č. 1 na udržitelný rozvoj území se z důvodu jejich rozsahu a 
umístění v řešeném území nepředpokládá. 


	Z vydaných Zásad územního rozvoje Olomouckého kraje ZUR OK, které schválilo zastupitelstvo kraje usnesením UZ/21/32/2008 ze dne 22.2.2008 s č.j. KÚOK/8832/2008/OSR-1/274 ve znění  Aktualizace č. 1 vydané opatřením obecné povahy č.j. KUOK 28400/2011 dne 22.4.2011, které nabylo účinnosti 14.7.2011 vyplývají pro správní území obce Šléglov následující požadavky:
	Dopravní infrastruktura
	Technická infrastruktura
	Občanské vybavení
	Požadavky vyplývající z Politiky územního rozvoje ČR PÚR
	Požadavky vyplývající z Politiky územního rozvoje ČR PÚR

		2014-08-11T06:38:46+0000
	Not specified




